emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 2,120,984.30

IMPUESTOS Base Importe

IVA 21%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

2,120,984.30
2,120,984.30
2,120,984.30

445,406.70
84,839.37
37,117.23

TOTAL $ 2,688,347.60

Son: ARS Dos millones seiscientos ochenta y ocho mil trescientos cuarenta y siete con sesenta centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 3,053.20 a un tipo de cambio consignado de 880.5003

CAE: 74145866640369
Fecha Vto. CAE: 15/04/2024